



SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI CORNUDA E MASER Via Verdi, 16 31041 CORNUDA (TV) Tel. 0423 839409

C.F. 83005710260 - C.M. TVIC85100L - www.iccornuda.edu.it - TVIC85100L@pec.istruzione.it - TVIC85100L@istruzione.it

Cornuda, 23 novembre 2023

Ai genitori degli alunni delle classi quinte - Scuola Primaria di Cornuda

e, p.c. Al DSGA
Ai docenti della
Scuola Primaria di Cornuda

DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Michele Tibaldo

utografa sostituita a mezzo stampa ai sensi gli effetti dell'art. 3 comma 2 D.Lgs 39/93

Alla docente Funzione strumentale Continuità - Lorena Pozzobon

Oggetto: SCUOLA APERTA - "Progetto continuità" - sabato 16 dicembre 2023.

Con la presente, si comunica che sabato 16 dicembre p.v. dalle ore 15.00 alle ore 17.00 si svolgerà l'attività "Scuola Aperta", rientrante nel Progetto Continuità.

Si chiede ai genitori la collaborazione degli alunni delle classi quinte affinché possano accompagnare, all'interno dell'edificio, tutti coloro che verranno a visitare la Scuola Primaria di Cornuda.

## A tale iniziativa presenzieranno le docenti:

Data

Beni Giada, Marin Maria Cristina, Martini Sabrina, Pozzobon Lorena, Suman Reginetta, Vendramin Loretta, Zaia Margherita.

Le insegnanti chiedono cortesemente ai genitori di confermare la presenza dei propri figli, compilando e riconsegnando il modulo sottostante, <u>ENTRO E NON OLTRE MARTEDI' 12/12/2023</u> alla docente prevalente.

Ringraziando per la collaborazione, porgo cordiali saluti.

	10000 W 00	
(da restituire alle docenti di classe quinta)		
lo sottoscritto/a	genitore di	
frequentante la classe 5^ sez del plesso di Co	rnuda dichiaro di aver preso visione della CIRC. N.150 e	
o autorizzo e confermo la partecipazione		
o non autorizzo		
il proprio figlio/a a partecipare all'attività di Scuol	a Aperta che si terrà sabato 16/12/2023 dalle ore 14.45 alle ore 1	17.00
circa nei locali della Scuola Primaria di Cornuda.		
	Firma	